
 
 
 
 

 

1 
 

Biedrība LATVIJAS BADMINTONA FEDERĀCIJA, Reģ.nr.40008023393, Grostonas ielā 6b, LV-1013 

Mājaslapa: www.badminton.lv , e-pasts: info@badminton.lv 29716026 

 

Valdes sēdes protokols Nr.05-2025 

 

Rīga, Ieriķu iela 43A, 2025. gada 12. maijs. 18:00 
(vieta)     

 

 

Sēdē piedalās valdes locekļi: 

1. Viesturs Bajārs; 

2. Ivars Petrovskis attālināti; 

3. Uldis Krastiņš; 

4. Jānis Sala. 

Sēdē piedalījās: Ieva Jansone (BK Imanta), Madara Puķīte  

 

Sēde saskaņā ar statūtu noteikumiem ir lemttiesīga. 

 

Sapulces vadītājs: Viesturs Bajārs 

Protokolists: Uldis Krastiņš 

 

Darba kārtība: 

 

1. Ievas Jansones (I.J.) uzklausīšana saistībā ar atbalstu C kategorijas trenera 

sertifikāta iegūšanai. 

2. Madaras Puķītes (M.P.) uzklausīšana C kategorijas trenera sertifikāta iegūšanai. 

3. Shuttle time Badmintona komplekti skolām. 

4. Gatavošanās Victor Latvia International 2025. 

 

Sēdē nolēma: 

 

1. Pēc I.J. izklāsta par saviem trenēšanas plāniem, Valde nolemj atbalstīt ar 50 % 

mācību maksas segšanu I.J., izmaksa tiek veikta pēc sekmīgas valsts eksāmena 

nokārtošanas un iekļaušanas LSFP sertificēto treneru reģistrā. Balsojums – 

Viesturs Bajārs – PAR, Jānis Sala-PAR, Ivars Petrovskis – Par, Uldis Krastiņš-

PAR. 

2. Pēc M.P. izklāsta par saviem trenēšanas plāniem, Valde nolemj atbalstīt ar 50 % 

mācību maksas segšanu M.P., izmaksa tiek veikta pēc sekmīgas valsts 

eksāmena nokārtošanas un iekļaušanas LSFP sertificēto treneru reģistrā. 

http://www.badminton.lv/
mailto:info@badminton.lv


 
 
 
 

 

2 
 

Biedrība LATVIJAS BADMINTONA FEDERĀCIJA, Reģ.nr.40008023393, Grostonas ielā 6b, LV-1013 

Mājaslapa: www.badminton.lv , e-pasts: info@badminton.lv 29716026 

Balsojums – Viesturs Bajārs – PAR, Jānis Sala-PAR, Ivars Petrovskis – Par, 

Uldis Krastiņš-PAR. 

3. Ir pieejami 10 Shuttle time Badmintona komplekti skolām. Šie komplekti tiks 

izdalīti pēc vajadzības skolām badmintona iekļaušanai sporta stundās. Pieņemts 

bez balsojuma. 

4. Gatavošanās Victor Latvia International 2025. Ivars Petrovskis ziņo par 

paaugstinājuma tiesnešiem no Latvijas, kas piedalīsies turnīrā. 

Valdes sēde slēgta, plkst. 20:00 

 

Sēdes vadītājs:  Viesturs Bajārs______    ; 

   (personiskais paraksts)                                            (paraksta atšifrējums) 

Protokolists:   Uldis Krastiņš         ; 
   (personiskais paraksts)                                             (paraksta atšifrējums) 

http://www.badminton.lv/
mailto:info@badminton.lv

